



PREGÃO Nº 001/2021

ENVELOPE 1- PROPOSTA DE PREÇOS

AV. LEONARDO DE ALMEIDA S/N- CENTRO

SITIO NOVO-MA CEP: 65.925-000

EMPRESA: MULTI POÇOS E BOMBAS LTDA

END: RUA SENADOR MILLET Nº 470-B BAIRRO: TRES PODERES

CIDADE: IMPERATRIZ-MA CEP: 65.903-215

Colado

B

MULTI POÇOS E BOMBAS LTDA

CNPJ: 06.101.123/0001-03



PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021-CPL

ANEXO I

PROPOSTA DE PREÇOS

06.101.123/0001-03
MULTI POÇOS E BOMBAS LTDA-ME
Rua Senador Millet Nº 470-B
Trás Poderes
CEP: 65.903-215
IMPERATRIZ -- MARANHÃO

IMPERATRIZ ,24 DE MARÇO DE 2021;

PREZADOS SENHORES,

À EMPRESA MULTI POÇOS E BOMBAS LTDA, com sede na cidade de IMPERATRIZ -MA à Rua SENADOR MILLET Nº 470-B, inscrita no CNPJ/MF sob o número 06.101.123/0001-03 , neste ato representada por LEONAM ABNER RODRIGUES VIANA, portador do CPF n.º 039.154.313-03 e R.G. n.º 0319903520063 SESP-MA, abaixo assinado propõe ao SAAE Municipal de Sítio Novo - MA, os preços infra discriminados para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de motores elétricos, bombas de poços artesianos e serviços de limpezas de poços artesianos, objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021-CPL:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL LEÃO DE 3CV 220/440V MONOFÁSICO 4" C/BOMBEADOR MOD.: 4R5IA-17 ESTAGIOS.	SERVIÇO	5	2.680,00	13.400,00
2	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL LEÃO DE 4CV 220/440V MONOFÁSICO 4" C/BOMBEADOR MOD.: 4R5IA-24 ESTAGIOS.	SERVIÇO	2	3.890,00	7.780,00
3	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL LEÃO DE 5CV 220/440V MONOFÁSICO 4" C/BOMBEADOR MOD.: 4R5IA-29 ESTAGIOS.	SERVIÇO	6	3.960,00	23.760,00
4	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL LEÃO DE 6CV 380V TRIFÁSICO 4" C/BOMBEADOR MOD.: 4R8PB-20 ESTAGIOS.	SERVIÇO	1	3.980,00	3.980,00
5	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL LEÃO DE 9CV 380V TRIFÁSICO 6" C/BOMBEADOR MOD.: R11A-14 ESTAGIOS.	SERVIÇO	3	6250,00	18.750,00
6	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL LEÃO DE 11CV 380V TRIFÁSICO 6" C/BOMBEADOR MOD.: R11A DE 17 ESTAGIOS.	SERVIÇO	4	6.990,00	27.960,00



7	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUMMERSIVEL LEÃO DE 13CV 380V TRIFÁSICO 6" C/BOMBEADOR MOD.: R11A DE 20 ESTAGIOS.	SERVIÇO	2	7.580,00	15.160,00
8	REFORMA GERAL DE UM BOMBEADOR LEÃO R11A DE 14 ESTAGIOS P/POÇO DE 6"	SERVIÇO	3	2.660,00	7.980,00
9	REFORMA GERAL DE UM BOMBEADOR LEÃO R20A DE 11 ESTAGIOS P/POÇO DE 6"	SERVIÇO	3	2.580,00	7.740,00
10	REFORMA GERAL DE UM BOMBEADOR LEÃO R28A DE 6 ESTAGIOS P/POÇOS DE 6"	SERVIÇO	4	1.890,00	7.560,00
11	REFORMA GERAL DE UM PAINEL DE COMANDO LEÃO CPD DE 3 A 5CV 220/440V MONOFÁSICO P/BOMBA DE 4"	SERVIÇO	8	1195,00	9.560,00
12	REFORMA GERAL DE UM PAINEL DE COMANDO LEÃO CPD DE 5 A 9CV 380V TRIFÁSICO P/BOMBA DE 6"	SERVIÇO	4	1.380,00	5.520,00
13	REFORMA GERAL DE UM PAINEL DE COMANDO LEÃO CPD DE 9 A 13CV 380V TRIFÁSICO P/BOMBA DE 6"	SERVIÇO	4	1530,00	6.120,00
14	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL EBARA DE 3HP 220/440V MONOFÁSICO 4" C/BOMBEADOR MOD.: 4BPS5i DE 16 ESTAGIOS	SERVIÇO	5	3190,00	15.950,00
15	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL EBARA DE 4HP 220/440V MONOFÁSICO 4" C/BOMBEADOR 4BPS5i DE 21 ESTAGIOS	SERVIÇO	2	3.970,00	7.940,00
16	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL EBARA DE 5HP 220/440V MONOFÁSICO 4" C/BOMBEADOR 4BPS5i DE 26 ESTAGIOS	SERVIÇO	2	4.380,00	8.760,00
17	REFORMA GERAL DE UM CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSIVEL LEÃO DE 6HP 380V TRIFÁSICO 4" C/BOMBEADOR 4R8PB DE 21 ESTAGIOS	SERVIÇO	2	3.990,00	7.980,00
18	REFORMA GERAL DE UM PAINEL DE COMANDO EBARA DE 3 A 5HP 220/440V MONOFÁSICO P/BOMBA DE 4"	SERVIÇO	5	1.170,00	5.850,00
19	REFORMA GERAL DE UM PAINEL DE COMANDO EBARA DE 5 A 9HP 380V TRIFÁSICO P/BOMBA DE 4"	SERVIÇO	3	1520,00	4.560,00
20	REFORMA GERAL DE UM PAINEL DE COMANDO EBARA DE 9 A 13HP 380V TRIFÁSICO P/BOMBAS DE 4"	SERVIÇO	6	1.590,00	9.540,00
21	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS	METROS	300	140,00	42.000,00
TOTAL=					257.850,00

LOD

B



- a) Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Serviço" expedida pela Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE;
- c) Preço total da proposta é de R\$ 257.850,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

Leonam Abner Rodrigues Viana
REPRESENTANTE LEGAL- LEONAM ABNER RODRIGUES VIANA

MULTI POÇOS E BOMBAS LTDA-ME
CNPJ: 06.101.123/0001-03
Leonam Abner Rodrigues Viana
CPF: 039.154.313-03

UAD

B

[Handwritten mark]